
UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2024 r poz. 892)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 23 885 968,59 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 18 151 233,81 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5 734 734,78 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 26 845 684,21 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      19 223 400,18 zł, 

b) majątkowe w wysokości  7 622 284,03 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok zmieniony Uchwałą Nr XLI/328/2024 Rady 
Gminy Korycin z 30 stycznia 2024 r, Uchwałą Nr XLII/337/2024 Rady Gminy Korycin z 26 
marca 2024 r, Uchwałą Nr III/12/2024 Rady Gminy Korycin z 29 maja 2024 r oraz Uchwałą Nr 
IV/17/2024 Rady Gminy Korycin z 27 czerwca 2024 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) § 9 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r zmieniony Uchwałą Nr XLII/337/2024 Rady 
Gminy Korycin z dnia 26 marca 2024 r oraz Uchwałą Nr IV/17/2024 Rady Gminy Korycin z 27 
czerwca 2024: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok stanowią załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Giaro 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 5 000,00 -5 000,00 12 800,00 12 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 -5 000,00 12 800,00 12 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 207 000,00 0,00 50 000,00 257 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 000,00 0,00 50 000,00 257 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



oraz innych umów o podobnym charakterze 

 750   Administracja publiczna 51 500,00 0,00 330 161,00 381 661,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 250 161,00 250 161,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 51 500,00 0,00 280 161,00 331 661,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 250 161,00 250 161,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 51 500,00 0,00 30 000,00 81 500,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 250 161,00 250 161,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 939 859,00 0,00 129 331,86 5 069 190,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 011 700,00 0,00 129 331,86 1 141 031,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 0,00 120 000,00 1 120 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 9 331,86 11 331,86 

 758   Różne rozliczenia 8 195 513,00 0,00 30 000,00 8 225 513,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 855   Rodzina 261 000,00 -200 000,00 200 000,00 261 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 246 000,00 -200 000,00 200 000,00 246 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

246 000,00 -200 000,00 0,00 46 000,00 

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 bieżące razem: 15 432 917,00 -205 000,00 752 292,86 15 980 209,86 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803,00 0,00 450 161,00 450 964,00 

 
 majątkowe 

 855   Rodzina 405 208,00 -373 792,00 854 735,04 886 151,04 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 720 448,00 720 448,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 405 208,00 -373 792,00 854 735,04 886 151,04 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 720 448,00 720 448,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

373 792,00 -373 792,00 0,00 0,00 

 
  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 720 448,00 720 448,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 416,00 0,00 134 287,04 165 703,04 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 697 341,86 -2 016 626,86 0,00 1 680 715,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 968 146,86 -2 016 626,86 0,00 951 520,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 716 626,86 -2 016 626,86 0,00 700 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 016 626,86 -2 016 626,86 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 016 626,86 -2 016 626,86 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 7 270 418,60 -2 390 418,86 854 735,04 5 734 734,78 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 285 952,60 -2 016 626,86 720 448,00 1 989 773,74 

 
 
 
 
 
 
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 171 023,95 0,00 0,00 2 171 023,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 24 874 359,55 -2 595 418,86 1 607 027,90 23 885 968,59 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 286 755,60 -2 016 626,86 1 170 609,00 2 440 737,74 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Giaro 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

6
0
0 

  
Transpor
t i 
łączność 

po 
zmiana
ch 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

 600
14  

Drogi 
publiczn
e 
powiato
we po 

zmiana
ch 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  27
10 

Dotacja 
celowa 
na 
pomoc 
finansow
ą 
udzielan po 7 800,00  7 800,00  0,00    0,00    0,00    7 800,0 0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



ą między 
jednostk
ami 
samorzą
du 
terytorial
nego na 
dofinans
owanie 
własnych 
zadań 
bieżącyc
h 

zmiana
ch 

    0          

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
593 063,0

0    
160 000,0

0    
160 000,0

0    0,00    160 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    433 063,
00    

433 063,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

565 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    565 000,
00    

565 000,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 

6
0
0 

  
Transpor
t i 
łączność 

po 
zmiana
ch 

1 158 063
,00    

160 000,0
0    

160 000,0
0    0,00    160 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    998 063,

00    
998 063,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

593 063,0
0    

160 000,0
0    

160 000,0
0    0,00    160 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    433 063,

00    
433 063,

00    0,00    0,00 
   0,00    

  600
16  

Drogi 
publiczn
e gminne zmniej

szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



 zwięks
zenie 

565 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    565 000,
00    

565 000,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 po 
zmiana
ch 

1 158 063
,00    

160 000,0
0    

160 000,0
0    0,00    160 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    998 063,

00    
998 063,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

433 063,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    433 063,
00    

433 063,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

565 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    565 000,
00    

565 000,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

998 063,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    998 063,
00    

998 063,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

265 000,0
0    

265 000,0
0    

265 000,0
0    0,00    265 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

60 000,00
    

60 000,00
    

60 000,00
    0,00    60 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

7
0
0 

  

Gospoda
rka 
mieszka
niowa po 

zmiana
ch 

325 000,0
0    

325 000,0
0    

325 000,0
0    0,00    325 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
240 000,0

0    
240 000,0

0    
240 000,0

0    0,00    240 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

60 000,00
    

60 000,00
    

60 000,00
    0,00    60 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

 700
95  

Pozostał
a 
działalno
ść po 

zmiana
ch 

300 000,0
0    

300 000,0
0    

300 000,0
0    0,00    300 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

50 000,00
    

50 000,00
    

50 000,00
    0,00    50 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

   42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż

zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



 zwięks
zenie 

60 000,00
    

60 000,00
    

60 000,00
    0,00    60 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

enia 

po 
zmiana
ch 

110 000,0
0    

110 000,0
0    

110 000,0
0    0,00    110 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

3 368 453
,28    

3 368 453
,28    

3 237 453
,28    

2 510 32
5,00    

727 128,
28    

15 000,
00    

116 00
0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

280 161,0
0    

280 161,0
0    

30 000,00
    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00    250 16
1,00    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

7
5
0 

  

Administ
racja 
publiczn
a po 

zmiana
ch 

3 648 614
,28    

3 648 614
,28    

3 267 453
,28    

2 510 32
5,00    

757 128,
28    

15 000,
00    

116 00
0,00    

250 16
1,00    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

2 858 103
,28    

2 858 103
,28    

2 837 103
,28    

2 350 07
5,00    

487 028,
28    

15 000,
00    

6 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

250 161,0
0    

250 161,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 16

1,00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 750
23  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmiana
ch 

3 108 264
,28    

3 108 264
,28    

2 837 103
,28    

2 350 07
5,00    

487 028,
28    

15 000,
00    

6 000,0
0    

250 16
1,00    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

211 539,1
0    

211 539,1
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 53

9,10    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  42
17 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż
enia po 

zmiana
ch 

211 539,1
0    

211 539,1
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 53

9,10    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

36 162,00
    

36 162,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 162,

00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  43
07 

Zakup 
usług 
pozostał
ych po 

zmiana
ch 

36 162,00
    

36 162,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 162,

00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

2 459,90  
  

2 459,90  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 459,9

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 
  47

07 

Szkoleni
a 
pracowni
ków 
niebędąc
ych 
członka
mi 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po 
zmiana
ch 

2 459,90  
  

2 459,90  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 459,9

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

163 000,0
0    

163 000,0
0    

163 000,0
0    0,00    163 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 750
75  

Promocj
a 
jednoste
k 
samorzą zwięks 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00    30 000,0 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



zenie             0          
 

du 
terytorial
nego 

po 
zmiana
ch 

193 000,0
0    

193 000,0
0    

193 000,0
0    0,00    193 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

37 000,00
    

37 000,00
    

37 000,00
    0,00    37 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

2 580,00  
  

2 580,00  
  

2 580,00  
  0,00    2 580,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż
enia po 

zmiana
ch 

39 580,00
    

39 580,00
    

39 580,00
    0,00    39 580,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

126 000,0
0    

126 000,0
0    

126 000,0
0    0,00    126 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

27 420,00
    

27 420,00
    

27 420,00
    0,00    27 420,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozostał
ych po 

zmiana
ch 

153 420,0
0    

153 420,0
0    

153 420,0
0    0,00    153 420,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

960 764,0
0    

441 000,0
0    

441 000,0
0    

12 000,0
0    

429 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    519 764,
00    

519 764,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
765 764,0

0    

-
246 000,0

0    

-
246 000,0

0    
0,00    

-
246 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

519 764,
00    

-
519 764,

00    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

1 132 151
,04    

246 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 00

0,00    
0,00 

   0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

 

8
5
5 

  Rodzina 

po 
zmiana
ch 

1 327 151
,04    

441 000,0
0    

195 000,0
0    

12 000,0
0    

183 000,
00    0,00    0,00    246 00

0,00    
0,00 

   0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

765 764,0
0    

246 000,0
0    

246 000,0
0    0,00    246 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    519 764,

00    
519 764,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
765 764,0

0    

-
246 000,0

0    

-
246 000,0

0    
0,00    

-
246 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

519 764,
00    

-
519 764,

00    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

1 132 151
,04    

246 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 00

0,00    
0,00 

   0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

 

 855
16  

System 
opieki 
nad 
dziećmi 
w wieku 
do lat 3 po 

zmiana
ch 

1 132 151
,04    

246 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 00

0,00    
0,00 

   0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
246 000,0

0    
246 000,0

0    
246 000,0

0    0,00    246 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
246 000,0

0    

-
246 000,0

0    

-
246 000,0

0    
0,00    

-
246 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż
enia po 

zmiana
ch 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

246 000,0
0    

246 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 00

0,00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  42
17 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż
enia po 

zmiana
ch 

246 000,0
0    

246 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 00

0,00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

519 764,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    519 764,
00    

519 764,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
519 764,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

519 764,
00    

-
519 764,

00    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych po 

zmiana
ch 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

886 151,0
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

 

  60
57 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

886 151,0
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    886 151,
04    

886 151,
04    

886 151,
04    

0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

6 065 739
,44    

1 407 540
,44    

1 406 737
,44    

132 939,
01    

1 273 79
8,43    0,00    0,00    803,00 

   
0,00 

   0,00    4 658 19
9,00    

4 658 19
9,00    

2 631 74
5,00    

0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
2 282 295

,00    

-
10 000,00

    

-
10 000,00

    
0,00    

-
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

2 272 29
5,00    

-
2 272 29

5,00    

-
2 272 29

5,00    

0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

14 556,00
    

14 556,00
    

14 556,00
    0,00    14 556,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

9
0
0 

  

Gospoda
rka 
komunal
na i 
ochrona 
środowis
ka po 

zmiana
ch 

3 798 000
,44    

1 412 096
,44    

1 411 293
,44    

132 939,
01    

1 278 35
4,43    0,00    0,00    803,00 

   
0,00 

   0,00    2 385 90
4,00    

2 385 90
4,00    

359 450,
00    

0,00 
   0,00    

  900
01  Gospoda

rka 
przed 
zmianą 

3 315 550
,00    

13 000,00
    

13 000,00
    0,00    13 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    3 302 55

0,00    
3 302 55

0,00    
2 602 55

0,00    
0,00 

   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



 zmniej
szenie 

-
2 272 295

,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

2 272 29
5,00    

-
2 272 29

5,00    

-
2 272 29

5,00    

0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

ściekowa 
i ochrona 
wód 

po 
zmiana
ch 

1 043 255
,00    

13 000,00
    

13 000,00
    0,00    13 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    1 030 25

5,00    
1 030 25

5,00    
330 255,

00    
0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

2 602 550
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    2 602 55
0,00    

2 602 55
0,00    

2 602 55
0,00    

0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
2 272 295

,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

2 272 29
5,00    

-
2 272 29

5,00    

-
2 272 29

5,00    

0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  60
57 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych po 

zmiana
ch 

330 255,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    330 255,
00    

330 255,
00    

330 255,
00    

0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

1 430 200
,65    

190 800,6
5    

190 800,6
5    0,00    190 800,

65    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    1 239 40

0,00    
1 239 40

0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

14 556,00
    

14 556,00
    

14 556,00
    0,00    14 556,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

 900
15  

Oświetle
nie ulic, 
placów i 
dróg po 

zmiana
ch 

1 444 756
,65    

205 356,6
5    

205 356,6
5    0,00    205 356,

65    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    1 239 40

0,00    
1 239 40

0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

149 800,6
5    

149 800,6
5    

149 800,6
5    0,00    149 800,

65    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

14 556,00
    

14 556,00
    

14 556,00
    0,00    14 556,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  42
60 

Zakup 
energii 

po 
zmiana
ch 

164 356,6
5    

164 356,6
5    

164 356,6
5    0,00    164 356,

65    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

374 052,0
0    

257 803,0
0    

257 000,0
0    0,00    257 000,

00    0,00    0,00    803,00 
   

0,00 
   0,00    116 249,

00    
116 249,

00    
29 195,0

0    
0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
10 000,00

    

-
10 000,00

    

-
10 000,00

    
0,00    

-
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 900
95  

Pozostał
a 
działalno
ść 

po 
zmiana
ch 

364 052,0
0    

247 803,0
0    

247 000,0
0    0,00    247 000,

00    0,00    0,00    803,00 
   

0,00 
   0,00    116 249,

00    
116 249,

00    
29 195,0

0    
0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

100 000,0
0    

100 000,0
0    

100 000,0
0    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
10 000,00

    

-
10 000,00

    

-
10 000,00

    
0,00    

-
10 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż
enia po 

zmiana
ch 

90 000,00
    

90 000,00
    

90 000,00
    0,00    90 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 9   Kultura i przed 2 122 000 722 000,0 0,00    0,00    0,00    722 00 0,00    0,00    0,00 0,00    1 400 00 1 400 00 0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



zmianą ,00    0    0,00       0,00    0,00       
 zmniej

szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

30 000,00
    

30 000,00
    0,00    0,00    0,00    30 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

2
1 

ochrona 
dziedzict
wa 
narodow
ego 

po 
zmiana
ch 

2 152 000
,00    

752 000,0
0    0,00    0,00    0,00    752 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    1 400 00

0,00    
1 400 00

0,00    0,00    0,00 
   0,00    

                      
 

Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
672 000,0

0    
672 000,0

0    0,00    0,00    0,00    672 00
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

30 000,00
    

30 000,00
    0,00    0,00    0,00    30 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

 921
09  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po 

zmiana
ch 

702 000,0
0    

702 000,0
0    0,00    0,00    0,00    702 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

672 000,0
0    

672 000,0
0    0,00    0,00    0,00    672 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

30 000,00
    

30 000,00
    0,00    0,00    0,00    30 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  24
80 

Dotacja 
podmioto
wa z 
budżetu 
dla 
samorzą
dowej 
instytucji 
kultury 

po 
zmiana
ch 

702 000,0
0    

702 000,0
0    0,00    0,00    0,00    702 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

205 000,0
0    

205 000,0
0    0,00    0,00    0,00    205 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
30 000,00

    

-
30 000,00

    
0,00    0,00    0,00    

-
30 000,

00    
0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

9
2
6 

  Kultura 
fizyczna 

po 175 000,0 175 000,0 0,00    0,00    0,00    175 00 0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



zmiana
ch 

0    0    0,00          

 przed 
zmianą 

205 000,0
0    

205 000,0
0    0,00    0,00    0,00    205 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
30 000,00

    

-
30 000,00

    
0,00    0,00    0,00    

-
30 000,

00    
0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 926
95  

Pozostał
a 
działalno
ść 

po 
zmiana
ch 

175 000,0
0    

175 000,0
0    0,00    0,00    0,00    175 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

205 000,0
0    

205 000,0
0    0,00    0,00    0,00    205 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
30 000,00

    

-
30 000,00

    
0,00    0,00    0,00    

-
30 000,

00    
0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  24
80 

Dotacja 
podmioto
wa z 
budżetu 
dla 
samorzą
dowej 
instytucji 
kultury 

po 
zmiana
ch 

175 000,0
0    

175 000,0
0    0,00    0,00    0,00    175 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

25 663 05
3,22    

16 699 86
1,23    

14 314 13
0,63    

8 911 21
5,29    

5 402 91
5,34    

942 00
0,00    

992 92
7,60    

803,00 
   

0,00 
   

450 00
0,00    

8 963 19
1,99    

8 963 19
1,99    

2 949 55
0,74    

0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
3 078 059

,00    

-
286 000,0

0    

-
256 000,0

0    
0,00    

-
256 000,

00    

-
30 000,

00    
0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

2 792 05
9,00    

-
2 792 05

9,00    

-
2 272 29

5,00    
0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

2 081 868
,04    

630 717,0
0    

104 556,0
0    0,00    104 556,

00    
30 000,

00    0,00    496 16
1,00    

0,00 
   0,00    1 451 15

1,04    
1 451 15

1,04    
886 151,

04    
0,00 

   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

24 666 86
2,26    

17 044 57
8,23    

14 162 68
6,63    

8 911 21
5,29    

5 251 47
1,34    

942 00
0,00    

992 92
7,60    

496 96
4,00    

0,00 
   

450 00
0,00    

7 622 28
4,03    

7 622 28
4,03    

1 563 40
6,78    

0,00 
   0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
2 171 021

,95    
2 171 021

,95    
1 195 494

,58    
120 231,

84    
1 075 26

2,74    0,00    975 52
7,37    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 
Wydatki razem: 

zmniej 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



szenie       
 zwięks

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 po 
zmiana
ch 

2 171 021
,95    

2 171 021
,95    

1 195 494
,58    

120 231,
84    

1 075 26
2,74    0,00    975 52

7,37    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Giaro 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku  
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 524 439,99 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 159 260,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 365 179,31 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 273,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 99 273,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 905,91 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 230 905,91 

 600   Transport i łączność 998 063,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 998 063,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 063,00 

    Modernizacja drogi gminnej w obrębie wsi 
Olszynka 315 063,00 

    Przebudowa drogi Olszynka - Mielniki 515 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 75 000,00 

    Przebudowa drogi w Popiołówce 50 000,00 

    Przebudowa drogi w Rykaczewie 25 000,00 

    Przebudowa drogi w Szumowie 18 000,00 

 630   Turystyka 550 000,00 

  63095  Pozostała działalność 550 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego 
Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 51 000,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

499 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego 
Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 499 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 809 780,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



  80101  Szkoły podstawowe 809 780,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 780,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej w Gminie Korycin 147 600,00 

 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem 
terenów sportowych szkoły. 

581 000,00 

 
   

Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia 
w Szkole Podstawowej im Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Korycinie 

81 180,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej w Gminie Korycin 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej w Gminie Korycin 0,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 

 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem 
terenów sportowych szkoły. 

0,00 

 855   Rodzina 886 151,04 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 886 151,04 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 886 151,04 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 886 151,04 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 385 904,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 030 255,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 700 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 255,00 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 330 255,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 880,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Korycin 287 880,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Korycin 951 520,00 

  90095  Pozostała działalność 116 249,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 054,00 

    Rozwój koncepcji Smart Village we wsi 
Krukowszczyzna 47 054,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Białostoczku 20 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Rudce 20 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 195,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



    Rozwój koncepcji Smart Village we wsi 
Krukowszczyzna 29 195,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

  92195  Pozostała działalność 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu 
poprzez rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - 
Milewszczyzna 

200 000,00 

   
 Razem 6 354 338,03 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Giaro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny 
Ośrodek 

Kultury, Sportu 
i Turystyki w 

Korycinie 

 -       927 000,00  -       1. 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw Znalezienia i 
Podwyższenia 
Krzyża Św. w 

Korycinie  

 1 200 000,00      -        -       

2. 
Komenda 
Powiatowa 

Policji w 
Sokółce 

 3 000,00       2. 

Zadanie publicze 
zlecone do 
realizacji na 

podstawie ustawy 
o pożytku 

publicznym i 
wolontariacie 

 15 000,00       

3. 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sokółce 

 7 800,00       3.     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



4. 

Komenda 
Powiatowa 

Straży 
Pożarnej w 

Sokółce 

 3 000,00       4.     

5. Razem 13 800,00 927 000,00 0,00 5. Razem  1 215 000,00      -        -       
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Giaro 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1.Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 
uchwały. 

2.Ustalenia treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 
wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2024 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 
przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3.Ustalenia treści § 9 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego planowanych 
do udzielenia w 2024 r dotacji z budżetu Gminy Korycin. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 
przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały - planowane dochody budżetu - polegające na: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się: 

a) zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów związanych z opłatami za zajęcia pasów 
drogowych zwiększenia planu dochodów o ogólną kwotę 5 000,00 zł, 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 7 800,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami gminy z tytułu opłat za zajęcia pasów drogowych; 

2. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 50 000,00 zł. Powyższe większych niż pierwotnie planowano dochodów budżetu gminy 
z tytułu najmu i dzierżawy mienia komunalnego. 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 250 161,00 zł. Powyższe dotyczy wprowadzenia do 
budżetu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej stanowiących refundację wydatków 
dotyczących projektu mającego na celu wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w urzędzie, 

b) zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 30 000,00 zł stanowiących planowane do 
pozyskania dofinansowanie do organizacji festynu archeologicznego organizowanego przez Gminę 
Korycin we wrześniu 2024 r. 

c) zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 50 000,00 zł stanowiących wpływy z różnych 
opłat. 

4. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów o kwotę: 

a) 120 000,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu 
podatku od nieruchomości, 

b) 9 331,86 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu 
odsetek z tytułu nieterminowych płatności. 

5. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
30 000,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu 
odsetek od lokat bankowych. 

6. W dziale 855 – „Rodzina” - dokonuje się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



a) zmiany klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na utworzenie klubiku dziecięcego 
w ramach Programu Maluch + 

b) zwiększenia planowanych do osiągnięcia dochodów o kwotę 480 943,04 zł z tytułu wzrostu 
wartości całego projektu (utworzenie klubiku dziecięcego w ramach Programu Maluch +)  oraz 
idącego za tym zwiększenia dofinansowania do jego realizacji. 

7. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmniejszenia 
planu dochodów o kwotę 2 016 626,86 zł. Powyższe wynika z przesunięcia płatności związanych 
z modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie na 2025 rok a co za tym idzie brakiem 
możliwości pozyskania refunadacji wydatków z tego tytułu w 2024 roku. 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 7 800,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków 
w budżecie z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Powiatu Sokólskiego w celu 
dofinansowania przewozów na terenie Gminy Korycin, 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę  50 000,00 zł i przeznaczenia jej na zakup 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej dotyczącej przebudowy drogi w Popiołówce, 

c) zwiększenia planu wydatków o kwotę 515 000,00 zł stanowiącego zabezpieczenie wkładu 
własnego w zadania dotyczące przebudowy drogi Olszynka – Mielniki, 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się z zwiększenia planu wydatków 
60 000,00 zł, powyższe środki przeznaczone będą na zakup węgla do ogrzewania budynków 
komunalnych. 

4. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się: 

a)  zwiększenia planu wydatków o kwotę 250 161,00 zł. Powyższe dotyczy wprowadzenia do 
budżetu wydatków dotyczących projektu mającego na celu wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w urzędzie, 

b) zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 30 000,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki 
związane z promocją gminy (organizacja festynu archeologicznego). 

5. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się: 

a) zmiany klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na utworzenie klubiku dziecięcego 
w ramach Programu Maluch + 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 366 387,04 zł z tytułu wzrostu wartości całego projektu 
polegającego na utworzeniu klubiku dziecięcego w ramach Programu Maluch + 

6. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 14 556,00 zł, i przeznaczenia jej na wydatki związane 
z zakupem energii na potrzeby oświetlenia ulicznego, 

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł dotyczącą zakupów materiałów 
i wyposażenia i przesunięcia tejże kwoty na wydatki związane z zakupem węgla, 

c) zmniejszenia planu wydatków w kwocie 2 272 295,00 zł w związku z przesunięciem płatności 
związanych z modernizacją oczyszczalni ścieków w Korycinie na 2025 rok. 

7. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków o kwotę 30 000,00 zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Turystyki w Korycinie, który proponuje aby część planu dotacji w kwocie 30 000,00 zł 
ujętej pierwotnie w dziale 926 – „Kultura fizyczna” przesunąć do działu 921 - „Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego”. 

8. W dziale 926 – Kultura Fizyczna” - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
30 000,00 zgodnie z wnioskiem Dyrektora GOKSiT w Korycinie opisanym powyżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i dotyczą: 

1. Utworzenia nowego limitu na zakup dokumentacji techniczno-kosztorysowej dotyczącej 
przebudowy drogi w Popiołówce w kwocie 50 000,00 zł. 

2. Zmiany limitu wydatków dotyczących projektu polegającego na utworzeniu klubiku 
dziecięcego w ramach Programu Maluch + . Po zmianach limit wydatków majątkowych na ten cel 
wyniesie 886 151,04 zł. 

3. Zmniejszenia limitu na wydatki dotyczące modernizacji oczyszczalnio ścieków w Korycinie 
o kwotę 2 272 295,00 zł. 

4. Utworzenia nowego limitu inwestycyjnego dotyczącego przebudowy drogi Olszynka – 
Mielniki w kwocie 515 000,00 zł. 

V. Zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały. 

Zmiany w załączniku polegają na wprowadzeniu do załącznika nowej dotacji, która planowana 
jest do udzielenia dla Starostwa Powiatowego w Sokółce z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
przewozów pasażerskich na terenie gminy Korycin. Kwota dotacji to 7 800,00 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł Giaro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/21/2024 
Data dokumentu 2024-08-28 
Organ wydający Rada Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-712423840 
Numer seryjny 2E90FCE6F1F312D4EFB4A8EF4650498E4F270B9F 
Osoba podpisująca Paweł Giaro 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2024 09:24:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382A679-9C1F-4E93-B7A3-5E5C52C91B8B. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


